Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Беловка
муниципального района Богатовский

Самарской области

ПРИКАЗ
от 01.11.2018г

О комиссии по соблюдению требований к должностному поведению работников
ГБОУ СОШ с. Беловка и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с требованиями ФЗ от 25.12.2008г № 273-ФЭ «О противодействии
коррупции» и в целях проведения единой государственной политики в области
противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению работников ГБОУ СОШ с. Беловка и урегулированию конфликта
интересов в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению
работников ГБОУ СОШ с. Беловка и урегулированию конфликта интересов в
составе:
Председатель: Михайлова Людмила Александровна - ЗДШ по ВР;
Члены комиссии: 1. Ожерельева Татьяна Сергеевна - председатель профкома;

2. Челноков Николай Александрович, учитель ОБЖ;
3. Барсукова Екатерина Юрьевна, учитель начальных классов;

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ с. Беловка ■,. - /йг̂ ( /Соколова Г.Г./

С приказом ознакомлены:

_  £с(Ъ

/ « » _____________________________

/  / « »